IN GRAM. CLENARDI.

hoc est, & α in $\kappa:\epsilon$ o in $\omega:u$ per se producitur, quæ longæ uocales in duali & plurali omnium actiuoru[m] primæ coniugationis, & in oībus passiuis & mediis iterum mutantur in suas breves. Verbis in mi triūm primarū coniugationū, & grauitonis item eorū thematibus lōnes p̄figunt augmentum, i: aut etiam loco ται, in quib[us]dam ε, cui (nisi extendatur positione, aut p̄eponatur uerbo incipienti à uocali) p̄eponitur consonans capitalis litera ipsius thematis: unde fit, ut uerba eiusmodi triūm sint ut minimum syllabarū. Quæ autem nos hoc loco augmenta uocamus, Clenardus reduplicationes proprias & improprias appellat.

Superiorum regularum exempla.

Thematā grauitona, unde fiunt uerba in mi.

θέω	τίθεω	τίθημι.
δέω	διδόω	διδώμι.
ζευγνύω		Ζεύγνυμι.
σώω	ἰσάω	ἴσημι.
ἔω	ἰέω	ἴκμι.

Reliqua autem quæcumq[ue] tradi possunt de uerbis in mi in præsentia, tibi c[on]x Clenardo supplenda sunt, siue ad coniugationem ea sp[ec]tent, siue ad temporū deductionem: cuius certè deductionis formulas tibi præscripsisem, haud secus ac feci in uerbis grauitonis, nisi subiisset uereri, ne nimius essem in re ex antecedentibus perspicua satis. Nunc autem reliqua pergamus adnotare, quæ Clenardo intacta, aut ab illo

ADNOTATIONES
non satis discussa, per necessaria uidebuntur.
Secundæ personæ, Sing. ὁ ἦν.

Pag. 86. uers. 8.

Nominatiuus ὁ, pronominis primitiui auctore De metrio, est abusiuè, sed à casu gignendi ὁ, id est, sūt, incipiendum, id quod Latini imitati Græcos fecerunt.

Attici Demonstratiuus,

Pag. 87. uers. 2.

Singulis casibus pronominum demonstratiuorum Attici addunt iota acutitonū, tdiq; autore Demetrio πρός πλειονα ἐδεξε, id est, ad maiorum demonstrationem. In sexto autem uersu eiusdem paginæ τουτὶ οὐ ταῦτι, pro τούτοι οὐ ταῦται dicta sunt per syncopen, uitandi biatus gratiā.

Contrabuntur etiam nomina in οὐ,

Pag. 97. uers. 23.

Vox incontracta nominum in οὐ desinentium, tertiae est declinationis simplicium, declinaturq; instar nominis λόγος, λόγου. Eo nanque modo, quo in secunda reperiuntur quedam in casibus omnibus contractionem recipientia, ut docuit Clenard. Pag. 96. uers. 13. Eadem quoque modo hæc in oranibus casibus contrahuntur, consule Clenardum.

Sic χρυσῶς, Pag. 98 uers. 12.

Nomina metallica contractionem admittentia, in syllabam contractam accentum (contra canones communes omnium aliorum nominum) retrahunt: uide Clenardum.

Acusid

IN GRAM. CLENARDI.

Acuta in us, τῷ εΘ·.

Pag. 98. uers. 20.

Meminit hoc loco Clenardus eorum nominum,
que à Theodoro dicuntur nomina primi seu prioris
υ τον nomina secundi u : illa enim apud Theodorum
dicuntur primi u, que in obliquis pro u finali recti το
primi casus, assumunt ε, ut ήδύς, ήδεθ·: secundi autē
υ, uocantur illa, que in omnibus casibus retinent u:
imδ que in contractis casibus in u contractionem fe-
cerunt. ut ὁ Βότης, Βότρους: οι το Βότης, Βότης,
τοις Βότηνας, Εότης: consule Clenardum, uersu. 25.

Pagina. 98.

Attici tertili pers. Pag. 102. uers. 25.

Si uel aliquatenus te torqueat hic locus Clenar-
dinus, uide tu ea que de appendice tum Attica tum
communi superius dixerim in eum locum Clenardi,
ubi pag. 26. uers. 19. sic habet: Datiuis pluralibus aut
personis in: desinentibus, &c.

Litera γ, Εγc. Pag. 102. uers. 23.

Verba omnia, quorum litera capitalis thematis est
γ, quia γ consona est, syllabicè augmentur: sed ut ε sylla-
bicū augmentum sit positione longum, γ geminatur
in præteritis post ipsum augmentum, ut ἔέω, ἔπτεο:
γίπτω, ἔργιπτο: sic reliqua cohortes uerborum à γ in-
cipientium. Cæterum de tenuando & adspirando γ,
sive in principiis dictiōnum, sive in mediis dictiōni-
bus, abundē satis, nisi fallor, locutus sum in initio ha-
rum adnotatiōnum: tu igitur si quid hac in re hoc lo-
co desideres, illic reperias.

ADNOTATIONES

In incremento, &c. Pag. 103. uers. 12.

Duo sunt uerba ab α incipientia, quæ contra nor-
mam aliorum non mutant α in \times in præterito imper-
fecto, augmenti temporalis recipendi gratiâ, prop-
ter concursum utpote duorum $\kappa\kappa$ uitandum: ἀκθέω ω
desuesco. Imperfekt. ἀκθέω ω , & non ἀκθέω ω :
Sic ἀκθέω ω Romæ, abhorreo, Imperfekt. ἀκθέω ω μ νηρ.
Nec item ista duo, $\chi\omega$ spiro, $\chi\omega$ op, ne coincidat cū $\tilde{\chi}\omega$
 $\tilde{\chi}\omega$ ibam, $\chi\omega$ audio, $\chi\omega$ op, ne denuo coincidat cum imper-
fecto $\tilde{\chi}\omega$ op ibam.

Diphthongum oī hæc, &c.

Pag. 104. uers. 2.

Verba quæ hoc loco citantur à Clenardo, nō mu-
tant oī in præterito imperfecto, sed illis superaddi-
dit Urbanus: οī μωξω, id est, lugeo: Aoristo primo ta-
men usus est Plutarchus, ωμωξω: & Lascaris in
tractatu de uerbis anomalis ita dicendum esse cen-
set. Aduertendum autem est, pleraque ciuismodi uer-
borum, aut anomala esse, aut defectiva, aut certè inu-
sitata in quibusdam temporibus. Proinde ex autho-
rum classicorum accurata lectione usus eorum est at-
tendendus.

Compositi augetur, & cætera.

Pag. 104. uers. 6.

Præterea quæ iam de augmento dicta sunt sci-
endum, uerbum cum præpositione compositum non
plus significans quam simplex, augeri in principio ta-
tius compositi, hoc est, si sui simplicis significationem
scruet suscipere augmentum ante præpositionem, sci-
littere

IN GRAM. CLENARDI.

licet in principio uerbi: ut ἔω dico, cōponitur cum ἐν, & idem significat ἐνέπω, ἕνετορ: ἐνδῶ dormio, καθεύδω idem, ἐκάθισον composite ex Καθιστόντι, & ἐν δῶ, abiecta per apostrophum extrema uocali præpositionis, & muta tenui conuersa in suam adspiratam, propter adspiratam sequentem uocalem. Tenuis enim muta, ut ante diximus, ante uocalem adspiratam semper transit in suam adspiratam. Præpositione uero plus significati addente notandum fieri augmentum in principio uerbi simplicis, non præpositionis per compositionem uerbo præfixæ: hoc est, ut apertius loquamur, uerba composita si significationem simplicis mutent, suscipiunt augmentum inter præpositionem & uerbum: ut λαλέω loquor, καταλαλέω destraho, κατελάλεορ: γράφω pingo, scribo, καταγράφω depingo, describo, κατέγραφορ: ἀκούω audio, πρᾶκούω dißimulo audire, abaudio, παρῆκουορ. In quibus adueniente augmento abigitur ultima uocalis, ut prædiximus, præpositionis, præterquam ab his duabus πρὸ & περὶ, ut τρέχω curro, προτρέχω præuerto, cursu præcurro, προέτρεχορ, ἔρχομαι, eo, uenio, περιέρχομαι, oberro, obambulo, περιποχόμαι.